
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46  

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ 

 

ПРИКАЗ 
 

01.10.2020              № ш46-13-816/0 

 

г. Сургут  

 

О языке обучения в 

муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении 

средней общеобразовательной 

школе № 46 с УИОП 

 

В целях соблюдения Конституции Российской Федерации, ч.6 ст. 14 

Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Осуществлять образовательную деятельность в муниципальном 

бюджетном общеобразовательном учреждении средней 

общеобразовательной школе № 46 с УИОП на государственном языке 

Российской Федерации - русском. 

2. Обеспечить гражданам Российской Федерации, иностранным 

гражданам и лицам без гражданства получение образования в 

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средней 

общеобразовательной школе № 46 с УИОП на русском языке по основным 

общеобразовательным программам начального общего, основного общего, 

среднего общего образования в соответствии с федеральными 

государственными образовательными стандартами.  

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителей 

директора по учебно-воспитательной работе Засыпкину Е.В., Литвинову Т.Г., 

Садикову Г.Х., заместителя директора по внеклассной внешкольной 

воспитательной работе Нестерову Е.Н. 

 

 

Директор 

  

              Л.В. Гейнц 
 

 

 

 

 
Исп. Иванова С.А. 

      Подписано электронной подписью 
Сертификат: 
65657241B38CD2C1F9DFE1B437F819FCFC45037F 
Владелец: 
 Гейнц Лилия Викторовна 
Действителен: 28.09.2020 с по 28.12.2021 
 


